
 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 2          
ke Smlouvě o dílo č. OIN/000029/2022/DIL

 
uzavřené podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a 

dle usnesení Rady města Chrudimi č. R/214 /2022 ze dne 16.5.2022       
 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 
 

IČO   00270211                                    

DIČ   CZ00270211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 

    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  
  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel: 
Název:   VODNÍ ZDROJE, a.s. 
Sídlo společnosti  Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov  

Doručovací adresa  Dřevěnkov 575, 273 02 Tuchlovice   
  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních   telefon:  

b)   technických    telefon: 

  

c)  odpovědný zpracovatel / řešitel s osvědčením o odborné způsobilosti s osvědčením o odborné 
způsobilosti v oboru sanační geologie definovaném vyhláškou č. 206/2001 Sb., o osvědčení o 
odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

d)  odpovědný zpracovatel / řešitel s osvědčením o odborné způsobilosti projektování, provádění a 
vyhodnocování geologických prací dle § 3 odst. 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb. o geologických 
pracích, ve znění pozdějších předpisů, v oboru hydrogeologie definovaném vyhláškou č. 
206/2001 Sb., o osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat 
geologické práce, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

e) odpovědný zpracovatel / řešitel s osvědčením o odborné způsobilosti s osvědčením o odborné 
způsobilosti v oboru inženýrská geologie definovaném vyhláškou č. 206/2001 Sb., o osvědčení 
o odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce, ve znění 
pozdějších předpisů 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

f) odpovědný technik - manažer vzorkování (MV) podzemních vod s certifikátem vydaným 
Českou společností pro jakost, nebo certifikátem podobného relevantního zaměření. 

 

g) odpovědný technik – s odbornou kvalifikací: osvědčení pro činnost prováděnou hornickým 
způsobem dle zákona ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské 
správě, ve znění pozdějších předpisů ve spojení s vyhláškou č. 298/2005 Sb., vydané příslušným 
obvodním báňským úřadem (osvědčení báňského projektanta), pro likvidaci vrtů s délkou nad 
30 m. 

 

 

 

Telefon:    +420 266 779 114   

E-mail:    obchodni@vodnizdroje.cz 

IČ:      45274428     

DIČ:    CZ45274428                      

 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.   

Číslo účtu:    3631170237/0100  

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

 

Akce: Realizace projektu "Aktualizace analýzy rizika po provedení sanace 
podzemních vod na lokalitě bývalého s.p. Transporta Chrudim - nový 
závod a okolí" 

Reg. číslo projektu: CZ.05.3.24/0.0/0.0/20_155/0015201 
 

1.3 Úvodní ustanovení 
 

1.3.1 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.2 ke smlouvě uzavírají svobodně a vážně, jako projev 
oboustranné vůle spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu se zásadami poctivého 
obchodního styku. 

 

 

2. Předmět dodatku  

 

 
Smluvní strany se na základě skutečností zjištěných v průběhu provádění prací, s vědomím supervizora 
prací, domluvily na následujících odpočtech prací, podrobně popsaných v dopise zhotovitele ze dne 

19.10.2023: provedení nižšího počtu odběrů povrchových vod, dle zápisu z KD 02 ze dne 3.5.2023 a počtu 
geodetického zaměření profilů vodotečí, dle skutečných potřeb. Na základě žádosti vlastníků dotčených 
pozemků, obchodních společností MEDCON s.r.o. a peform Chrudim s.r.o., budou v předmětných 
pozemcích ponechána zhlaví vrtu v počtu 5 ks. Vrt T-36, vybudovaný Pardubickým krajem, nelze 
zlikvidovat, neboť v místě vrtu vznikla nová přístavba areálu obchodní společnosti peform Chrudim s.r.o. 
Vzhledem k provedení vysokopevnostních betonů podlahy haly vznikla nad vrtem nepropustná vrstva, 
proto se riziko kontaminace vrtu nepředpokládá. Dále dochází k odpočtu duplicitních výměr. 
 
 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

Tímto Dodatkem č. 2 dochází ke změně v bodě 4.1.1 odstavce  4. Cena Smlouvy o dílo č. 
OIN/000029/2022/DIL následovně. Původní text v bodě 4.1.1 se vypouští a nahrazuje novým textem: 
 
Smluvní cena: 
 

Původní cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 9.481.878,20 Kč 1.991.194,42 Kč 11.473.072,62 Kč 

Odpočet vlivem předmětu 
dodatku č. 2 smlouvy o dílo, 
v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ 

-161.325,00 Kč -33.878,25 Kč -195.203,25 Kč 

Sjednaná cena CELKEM 9.320.553,20 Kč 1.957.316,17 Kč 11.277.869,37 Kč 

 
Všechna další ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Zveřejnění tohoto dodatku zajistí Objednatel. 

3.2 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v 
souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou 
vyhotoveny v počtu dvou kusů – jednom pro každou smluvní stranu. 

3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada města Chrudim na svém zasedání konaném dne 23.10.2023 

usnesením č. R/456/2023. 

 
 

 

 

 

V Chrudimi dne………………..                              V Praze dne …………….     
 

Za objednatele:                                                          Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….  ……..……………………………………….. 
   Ing. František Pilný, MBA   Mgr. Marek Petráček 

       starosta města místopředseda představenstva, VODNÍ ZDROJE, a.s. 
 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet vč. sumáře rekapitulace rozpočtů 

Mgr. 

Marek 

Petráček

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Marek Petráček 

Datum: 

2023.10.24 

11:15:03 +02'00'

Ing. František 

Pilný, MBA

Digitálně podepsal Ing. 

František Pilný, MBA 

Datum: 2023.10.24 

15:41:39 +02'00'



Č. CPV kód Položka jdn. cena za jdn. množství cena za pol. množství cena za pol. množství cena za pol.
pol. (Kč bez DPH) jdn. (Kč bez DPH) jdn. (Kč bez DPH) jdn. (Kč bez DPH)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

NÁKLADY PROJEKTU CELKEM (Kč bez DPH) 9 481 878,20 Kč 161 325,00 Kč 9 320 553,20 Kč
NÁKLADY PROJEKTU CELKEM (DPH 21%) 1 991 194,42 Kč 33 878,25 Kč 1 957 316,17 Kč
NÁKLADY PROJEKTU CELKEM (Kč včetně DPH) 11 473 072,62 Kč 195 203,25 Kč 11 277 869,37 Kč

ETAPA A. - přípravné práce 121 000,00 Kč 0,00 Kč 121 000,00 Kč
ETAPA B. - průzkumné práce 968 470,00 Kč 21 030,00 Kč 947 440,00 Kč
ETAPA C. - analýza rizika 691 000,00 Kč 0,00 Kč 691 000,00 Kč
ETAPA D. - dokončení nápravných opatření 7 241 408,20 Kč 140 295,00 Kč 7 101 113,20 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 460 000,00 Kč 0,00 Kč 460 000,00 Kč

A ETAPA A. - přípravné práce 121 000,00 Kč 0,00 Kč 121 000,00 Kč

A.1 71351000-3  Rešerše podkladových materiálů 48 000,00 Kč 0,00 Kč 48 000,00 Kč
A.1.1 71351000-3  Vedoucí projektu hod. 400,00 Kč 20,00 8 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 20,00 8 000,00 Kč
A.1.2 71351000-3  Odborný zpracovatel hod. 400,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč
A.1.3 71351000-3  Technik hod. 400,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč
A.1.4 71351000-3  Kreslič na PC hod. 300,00 Kč 5,00 1 500,00 Kč 0,00 0,00 Kč 5,00 1 500,00 Kč
A.1.5 71351000-3  Administrativa hod. 300,00 Kč 5,00 1 500,00 Kč 0,00 0,00 Kč 5,00 1 500,00 Kč
A.1.6 71351000-3  Doprava osobní kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč

A.2 71351000-3  Zpracování realizační dokumentace analýzy rizika 73 000,00 Kč 0,00 Kč 73 000,00 Kč

A.2.1 71351000-3  Vedoucí projektu hod. 400,00 Kč 20,00 8 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 20,00 8 000,00 Kč
A.2.2 71351000-3  Odborný zpracovatel hod. 400,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč
A.2.3 71351000-3  Technik hod. 400,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč
A.2.4 71351000-3  Kreslič na PC hod. 300,00 Kč 20,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 20,00 6 000,00 Kč
A.2.5 71351000-3  Administrativa hod. 300,00 Kč 20,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 20,00 6 000,00 Kč
A.2.6 71351000-3  Doprava osobní kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč

B ETAPA B. - průzkumné práce 968 470,00 Kč 21 030,00 Kč 947 440,00 Kč

B.1 71351000-3  Vzorkařské práce 131 800,00 Kč 800,00 Kč 131 000,00 Kč
B.1.1 71351000-3  Odběry vzorků podzemních vod ks 350,00 Kč 198,00 69 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 198,00 69 300,00 Kč
B.1.2 71351000-3  Odběry vzorků povrchových vod ks 150,00 Kč 20,00 3 000,00 Kč 2,00 300,00 Kč 18,00 2 700,00 Kč * suchý zatrubněný vývěr se nepodařil odebrat  v žádném kole 

monitoringu, ani ve III. ověřovacím kole
viz ZZ AAR Transporta Chrudim a dílčí zprávy z etapy B

B.1.3 71351000-3  Terénní měření (konduktivity, pH, redoxního potenciálu, 
teploty a rozpuštěného kyslíku)

ks 150,00 Kč 218,00 32 700,00 Kč 2,00 300,00 Kč 216,00 32 400,00 Kč * suchý zatrubněný vývěr se nepodařil odebrat  v žádném kole 
monitoringu, ani ve III. ověřovacím kole

viz ZZ AAR Transporta Chrudim a dílčí zprávy z etapy B

B.1.4 71351000-3  Záměry hladin podzemních a povrchových vod ks 100,00 Kč 218,00 21 800,00 Kč 2,00 200,00 Kč 216,00 21 600,00 Kč * suchý zatrubněný vývěr se nepodařil odebrat  v žádném kole 
monitoringu, ani ve III. ověřovacím kole

viz ZZ AAR Transporta Chrudim a dílčí zprávy z etapy B

B.1.5 71351000-3  Doprava, osob, techniky a vzorků kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč
0,00 Kč

B.2 71900000-7  Laboratorní práce 345 670,00 Kč 2 230,00 Kč 343 440,00 Kč
B.2.1 71900000-7  Laboratorní analýzy ClU - matrice voda ks 1 080,00 Kč 218,00 235 440,00 Kč 2,00 2 160,00 Kč 216,00 233 280,00 Kč * suchý zatrubněný vývěr se nepodařil odebrat  v žádném kole 

monitoringu, ani ve III. ověřovacím kole
viz ZZ AAR Transporta Chrudim a dílčí zprávy z etapy B

B.2.4 71900000-7  Stanovení parametrů přirozené atenuace, mikrobiolog. 
stanovení - matrice voda

ks 1 350,00 Kč 76,00 102 600,00 Kč 0,00 0,00 Kč 76,00 102 600,00 Kč

B.2.5 71900000-7  Převzetí a evidence vzorku v laboratoři ks 10,00 Kč 218,00 2 180,00 Kč 2,00 20,00 Kč 216,00 2 160,00 Kč * suchý zatrubněný vývěr se nepodařil odebrat  v žádném kole 
monitoringu, ani ve III. ověřovacím kole

viz ZZ AAR Transporta Chrudim a dílčí zprávy z etapy B

B.2.6 71900000-7  Skartace vzorků - matrice voda ks 5,00 Kč 218,00 1 090,00 Kč 2,00 10,00 Kč 216,00 1 080,00 Kč * suchý zatrubněný vývěr se nepodařil odebrat  v žádném kole 
monitoringu, ani ve III. ověřovacím kole

viz ZZ AAR Transporta Chrudim a dílčí zprávy z etapy B

B.2.7 71900000-7  Vystavení protokolu o zkoušce ks 20,00 Kč 218,00 4 360,00 Kč 2,00 40,00 Kč 216,00 4 320,00 Kč * suchý zatrubněný vývěr se nepodařil odebrat  v žádném kole 
monitoringu, ani ve III. ověřovacím kole

viz ZZ AAR Transporta Chrudim a dílčí zprávy z etapy B

B.4 71351612-6  Hydrometrování vodotečí 215 000,00 Kč 0,00 Kč 215 000,00 Kč
B.4.1 71351612-6  Měření průtoků ve stanovených profilech vodotečí ks 2 500,00 Kč 36,00 90 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 36,00 90 000,00 Kč
B.4.2 71351612-6  Zpracování dat, vyhodnocení cyklus 30 000,00 Kč 2,00 60 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 2,00 60 000,00 Kč
B.4.3 71351612-6  Zpracování dokumentace cyklus 30 000,00 Kč 2,00 60 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 2,00 60 000,00 Kč
B.4.4 71351612-6  Doprava osob a techniky kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč

B.5 71315300-2  Geodetické práce 185 000,00 Kč 18 000,00 Kč 167 000,00 Kč
B.5.1 71315300-2  Výškopisné a polohopisné zaměření HG objektů - ověření a 

doplnění aktualních geodetických dat
kpl. 75 000,00 Kč 1,00 75 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 75 000,00 Kč

B.5.2 71315300-2  Výškopisné a polohopisné zaměření profilů vodotečí ks 1 500,00 Kč 54,00 81 000,00 Kč 12,00 18 000,00 Kč 42,00 63 000,00 Kč
18 ks hydrometrování, 10 ks povrchové vody (zaměřený byl i 

suchýzatrubněný vývěr, který se nepodařilo odebrat), 14 ks pro 
matematickýmodel  * nebylo potřeba více bodů pro model

viz ZZ AAR Transporta Chrudim 

B.5.3 71315300-2  Zpracování dokumentace kpl. 20 000,00 Kč 1,00 20 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 20 000,00 Kč
B.5.4 71315300-2  Doprava osob a techniky kpl. 9 000,00 Kč 1,00 9 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 9 000,00 Kč

B.6 71351000-3  Sled, řízení a dokumentace průzkumných prací 91 000,00 Kč 0,00 Kč 91 000,00 Kč

Poznámky - zdůvodnění méněprací Odkazy na dokumentaci

Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet Vyčíslení méněprací Výkaz výměr po odečtu méněprací

Město Chrudim
Aktualizace analýzy rizika po provedení sanace podzemních vod na lokalitě býv. s.p. Transporta Chrudim – nový závod a okolí

stránka: 1
celkem stránek: 3



B.6.1 71351000-3  Vedoucí projektu hod. 400,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč
B.6.2 71351000-3  Odborný zpracovatel hod. 400,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč
B.6.3 71351000-3  Technik hod. 400,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč
B.6.4 71351000-3  Kreslič na PC hod. 300,00 Kč 10,00 3 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 10,00 3 000,00 Kč
B.6.5 71351000-3  Administrativa hod. 300,00 Kč 10,00 3 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 10,00 3 000,00 Kč
B.6.6 71351000-3  Doprava osobní kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč

C ETAPA C. - analýza rizika 691 000,00 Kč 0,00 Kč 691 000,00 Kč

C.1 71351000-3  Vyhodnocení průzkumných prací 157 000,00 Kč 0,00 Kč 157 000,00 Kč
C.1.1 71351000-3  Vedoucí projektu hod. 400,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč
C.1.2 71351000-3  Odborný zpracovatel hod. 400,00 Kč 120,00 48 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 120,00 48 000,00 Kč
C.1.3 71351000-3  Technik hod. 400,00 Kč 120,00 48 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 120,00 48 000,00 Kč
C.1.4 71351000-3  Kreslič na PC hod. 300,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč
C.1.5 71351000-3  Administrativa hod. 300,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč
C.1.6 71351000-3  Doprava osobní kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč

C.2 71351000-3  Zpracování analýzy rizika, včetně posouzení přirozené 
atenuace kontaminantů

157 000,00 Kč 0,00 Kč 157 000,00 Kč

C.2.1 71351000-3  Vedoucí projektu hod. 400,00 Kč 120,00 48 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 120,00 48 000,00 Kč
C.2.2 71351000-3  Odborný zpracovatel hod. 400,00 Kč 120,00 48 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 120,00 48 000,00 Kč
C.2.3 71351000-3  Technik hod. 400,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč
C.2.4 71351000-3  Kreslič na PC hod. 300,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč
C.2.5 71351000-3  Administrativa hod. 300,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč
C.2.6 71351000-3  Doprava osobní kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč

C.3 71350000-6  Zpracování matematického modelu proudění podzemních 
vod a transportu kontaminantů

371 000,00 Kč 0,00 Kč 371 000,00 Kč

C.3.1 71350000-6  Vedoucí projektu hod. 950,00 Kč 80,00 76 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 76 000,00 Kč
C.3.2 71350000-6  Odborný zpracovatel hod. 950,00 Kč 200,00 190 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 200,00 190 000,00 Kč
C.3.3 71350000-6  Technik hod. 650,00 Kč 80,00 52 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 52 000,00 Kč
C.3.4 71350000-6  Kreslič na PC hod. 400,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč
C.3.5 71350000-6  Administrativa hod. 400,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 16 000,00 Kč
C.3.6 71350000-6  Doprava osobní kpl 5 000,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 5 000,00 Kč

C.4 71350000-6  Doplnění databáze SEKM 6 000,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč
C.4.1 71350000-6  Doplnění databáze SEKM kpl 6 000,00 Kč 1,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 6 000,00 Kč

D ETAPA D. - dokončení nápravných opatření 7 241 408,20 Kč 140 295,00 Kč 7 101 113,20 Kč

D.1 71350000-6  Realizační a dílenská dokumentace likvidace vrtných děl, 
zajištění povol. řízení, souhlasů a schválení 

93 000,00 Kč 0,00 Kč 93 000,00 Kč

(obsahuje i zajištění vyjádření správců sítí, potřebných DOOS 
a finální projednání s vlastníky vrtů a pozemků, v návaznosti 
na předchozí dohody a vyjádření v předchozím stupni PD a 
zadávací dokumentaci)

D.1.1 71350000-6  Vedoucí projektu hod. 400,00 Kč 20,00 8 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 20,00 8 000,00 Kč
D.1.2 71350000-6  Odborný zpracovatel hod. 400,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč
D.1.3 71350000-6  Technik hod. 400,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 32 000,00 Kč
D.1.4 71350000-6  Kreslič na PC hod. 300,00 Kč 20,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 20,00 6 000,00 Kč
D.1.5 71350000-6  Administrativa hod. 300,00 Kč 20,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 20,00 6 000,00 Kč
D.1.6 71350000-6  Doprava osobní kpl 9 000,00 Kč 1,00 9 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 9 000,00 Kč

D.2 Likvidace zabezpečených skružových šachet 284 951,50 Kč 0,00 Kč 284 951,50 Kč
Množství likvidovaných zbezpečených šachet ks 16,00

D.2.1 45110000-1  Zemní práce 67 426,00 Kč 0,00 Kč 67 426,00 Kč
D.2.1.1 45110000-1  Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3   
m3 1 200,00 Kč 27,96 33 552,00 Kč 0,00 0,00 Kč 27,96 33 552,00 Kč

D.2.1.2 45110000-1  Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním   

m3 150,00 Kč 57,21 8 581,50 Kč 0,00 0,00 Kč 57,21 8 581,50 Kč

D.2.1.3 45110000-1  kamenivo těžené zásypový materiál   t 350,00 Kč 50,87 17 804,50 Kč 0,00 0,00 Kč 50,87 17 804,50 Kč
D.2.1.4 45110000-1  Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině 

nebo ve svahu do 1:5   
m2 50,00 Kč 57,60 2 880,00 Kč 0,00 0,00 Kč 57,60 2 880,00 Kč

D.2.1.5 45110000-1  dodávka zeminy schopné zúrodnění   t 400,00 Kč 11,52 4 608,00 Kč 0,00 0,00 Kč 11,52 4 608,00 Kč

D.2.2 45110000-1  Zakládání 50 625,00 Kč 0,00 Kč 50 625,00 Kč
D.2.2.1 45110000-1  Vybourání a demontáž skruží manipulační šachty průměru 1,0 

m osazených na maltu cementovou   
m 1 500,00 Kč 33,75 50 625,00 Kč 0,00 0,00 Kč 33,75 50 625,00 Kč

D.2.3 45110000-1  Trubní vedení 6 400,00 Kč 0,00 Kč 6 400,00 Kč
D.2.3.1 45110000-1  Demontáž betonových desek zákrytových ks 400,00 Kč 16,00 6 400,00 Kč 0,00 0,00 Kč 16,00 6 400,00 Kč

D.2.4 45110000-1  Komunikace 80 000,00 Kč 0,00 Kč 80 000,00 Kč
D.2.4.1 45110000-1  Nahrazení zpevněných ploch (živice, beton) kpl 80 000,00 Kč 1,00 80 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 80 000,00 Kč

Město Chrudim
Aktualizace analýzy rizika po provedení sanace podzemních vod na lokalitě býv. s.p. Transporta Chrudim – nový závod a okolí

stránka: 2
celkem stránek: 3



D.2.5 45110000-1  Přesuny hmot a sutí 80 500,50 Kč 0,00 Kč 80 500,50 Kč
D.2.5.1 45110000-1  Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)   
t 2 000,00 Kč 30,15 60 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 30,15 60 300,00 Kč

D.2.5.2 45110000-1  Vodorovná doprava vybourané skruže a hmoty po suchu na 
vzdálenost do 10 km   

t 320,00 Kč 30,15 9 648,00 Kč 0,00 0,00 Kč 30,15 9 648,00 Kč

D.2.5.3 45110000-1  Nakládání vybouraných skruží na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu   

t 350,00 Kč 30,15 10 552,50 Kč 0,00 0,00 Kč 30,15 10 552,50 Kč

D.3 Likvidace hydrogeologických vrtů 6 392 456,70 Kč 140 295,00 Kč 6 252 161,70 Kč
Množství likvidovaných hydrogeologických vrtů ks 70,00

D.3.1 45110000-1  Demontáž ocelové chráničky zhlaví vrtu nebo litinové 
pojezdové šachty vrtu, vč. bouracích a zámečnických prací a 
odstranění odpadů

m 4 600,00 Kč 54,00 248 400,00 Kč 6,00 27 600,00 Kč 48,00 220 800,00 Kč * na žádost vlastníka byly ponechány pojezdové zhlaví 5 ks vrtů - 
konkrétně T-I-1A, T-I-1B, T-I-1D. T-1C (vlastník peform), vrt T-4 

(vlastník MEDCON - ponechán v původním stavu na žádost vlastníka 
a vrt T-36 nebyl možnost zlikvidovat (umístěn v hale)

1) žádost vlastníka peform na vrty T-I-1A, T-I-1B, T-I-1D. T-
1C 

2) žádost vlastníka MEDCON na vrt T-4 
3) důvody vlastníka peform o nevpuštění T-36 

D.3.1 76422000-7  Těsnění jílovo-cementovým nálevem, včetně dodávky 
materiálu

m 1 990,00 Kč 1 673,73 3 330 722,70 Kč 18,00 35 820,00 Kč 1 655,73 3 294 902,70 Kč *nebyl realizován vrt T-36 (celková metráž 18.00 m dle RP)

D.3.2 45110000-1  Výplň jílovitou zeminou, včetně hutnění a dodávky materiálu m 1 150,00 Kč 593,40 682 410,00 Kč 13,50 15 525,00 Kč 579,90 666 885,00 Kč *nebyl realizován vrt T-36 (celková metráž 13.50 m dle RP)

D.3.3 76300000-6  Převrtání výstroje PVC a HDPE (průměr vrtání dle parametrů 
jednotlivých vrtů - min. 203mm), vč. nakládky, přepravy a 
odstranění případných odpadů

m 3 200,00 Kč 577,32 1 847 424,00 Kč 14,00 44 800,00 Kč 563,32 1 802 624,00 Kč *nebyl realizován vrt T-36 

D.3.4 45110000-1  Betonový uzávěr 60*60 cm, min. tloušťka 20 cm, včetně 
zemních prací a dodávky materiálu

ks 1 550,00 Kč 70,00 108 500,00 Kč 1,00 1 550,00 Kč 69,00 106 950,00 Kč *nebyl realizován vrt T-36 (celková metráž 14.00 m dle RP)

D.3.5 45110000-1  Terénní úpravy po provedení likvidace vrtu (provedení 
terénních úprav bude dle požadavku vlastníka pozemku a co 
do charakteru a kvality přiměřené okolnímu terénu)

ks 2 500,00 Kč 70,00 175 000,00 Kč 6,00 15 000,00 Kč 64,00 160 000,00 Kč * na žádost vlastníka byly ponechány zhlaví 5 ks vrtů - konkrétně T-I-
1A, T-I-1B, T-I-1D. T-1C (vlastník peform), vrt T-4 (vlastník MEDCON )- 

ponechán v původním stavu na žádost vlastníka a vrt T-36 nebyl 
možnost zlikvidovat (umístěn v hale)

D.4 71350000-6  Sled, řízení a dokumentace dokončení nápravných 
opatření

465 000,00 Kč 0,00 Kč 465 000,00 Kč
D.4.1 71350000-6  Vedoucí projektu hod. 400,00 Kč 160,00 64 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 160,00 64 000,00 Kč
D.4.2 71350000-6  Odborný zpracovatel hod. 400,00 Kč 320,00 128 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 320,00 128 000,00 Kč
D.4.3 71350000-6  Technik hod. 400,00 Kč 320,00 128 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 320,00 128 000,00 Kč
D.4.4 71350000-6  Kreslič na PC hod. 300,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 40,00 12 000,00 Kč
D.4.5 71350000-6  Administrativa hod. 300,00 Kč 80,00 24 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 80,00 24 000,00 Kč
D.4.6 71350000-6  Doprava nákladní kpl 79 000,00 Kč 1,00 79 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 79 000,00 Kč
D.4.7 71350000-6  Doprava osobní kpl 30 000,00 Kč 1,00 30 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 30 000,00 Kč

D.5 71350000-6  Doplnění databáze SEKM 6 000,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč
D.5.1 71350000-6  Doplnění databáze SEKM (po provedení likvidace vrtů) kpl 6 000,00 Kč 1,00 6 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 6 000,00 Kč

VRN 45100000-8  Vedlejší rozpočtové náklady 460 000,00 Kč 0,00 Kč 460 000,00 Kč

VRN.1 45100000-8  Pasportizace stavu území před zahájením prací, včetně stavu 
dotčených pozemků, komunikací a přilehlých budov 
(fotodokumentace, případně videozáznam)

kpl 40 000,00 Kč 1,00 40 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 40 000,00 Kč

VRN.2 45100000-8  Ohrazení, či oplocení, a označení pracoviště, vč. případného 
projednání DIO, zajištění dopravního značení a správních 
poplatků

kpl 65 000,00 Kč 1,00 65 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 65 000,00 Kč

VRN.3 45100000-8  Zařízení pracoviště, provoz zařízení pracoviště, energie pro 
zařízení pracoviště, odstranění zařízení pracoviště, úprava 
ploch po vyklizení pracoviště

kpl 75 000,00 Kč 1,00 75 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 75 000,00 Kč

VRN.4 45100000-8  Pronájem ploch pro skládku materiálu či zařízení pracoviště kpl 40 000,00 Kč 1,00 40 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 40 000,00 Kč

VRN.5 45100000-8  Náklady na specifický přístup k pracoviště (překládání, 
omezení mechanizace, apod.)

kpl 50 000,00 Kč 1,00 50 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 50 000,00 Kč

VRN.6 45100000-8  Ostrahu stavby a bezpečnostní opatření během realizace 
prací, vč. předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP 
pro zpracování Plánu BOZP

kpl 50 000,00 Kč 1,00 50 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 50 000,00 Kč

VRN.7 45100000-8  Úklid přístupových znečištěných přístupových komunikací kpl 45 000,00 Kč 1,00 45 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 45 000,00 Kč

VRN.8 45100000-8  Práce v ochranném pásmu kpl 30 000,00 Kč 1,00 30 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 30 000,00 Kč
VRN.9 45100000-8  Územní vlivy - provoz investora, třetích osob (např. přístup po 

poli mimo vegetační období, případně náhrady zemědělcům, 
apod.)

kpl 30 000,00 Kč 1,00 30 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 30 000,00 Kč

VRN.10 45100000-8  Vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí, vč. Jejich 
přípoadného zabezpečení proti poškození

kpl 20 000,00 Kč 1,00 20 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 20 000,00 Kč

VRN.11 45100000-8  Zajištění plné ochrany stávající vegetace na stavbě kpl 15 000,00 Kč 1,00 15 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 1,00 15 000,00 Kč

V Praze dne 19. 10. 2023 Mgr. Marek Petráček
místopředseda představenstva
VODNÍ ZDROJE, a.s.

Město Chrudim
Aktualizace analýzy rizika po provedení sanace podzemních vod na lokalitě býv. s.p. Transporta Chrudim – nový závod a okolí

stránka: 3
celkem stránek: 3


